
徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の
者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、
ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るもの
とし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこ
と。

徳島県



事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

南部県民局農林水産（美波）農村保全

中山間地域総合整備事業

那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務

那賀郡那賀町中山

当初積算

徳島県

那賀１

令和６年１２月

令和６年１２月―Ａ

令和６年１３号―Ａ

四国電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   1/   2)



事業名

測量業務費

・測量業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

5,306,400

4,824,000

482,400



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

3次元出来形管理補正(現場管理費)

当初積算

 【測量業務】

測量業務（一般）

業務積算（測量）

令和６年９９号［２号］

補正なし 

補正なし 

項  目  名 内     容

業務別鏡
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   1/   3)



事業名

  1 測量業務価格

  2 ・測量作業費

  3 ・・直接測量費

  4 ・・・直接人件費～機械経費

  5 ・・・直接経費(電子成果･安全費除く)

  6 ・・・直接経費（電子成果品作成費）

  7 ・・・技術管理費

  8 ・・・・精度管理費

  9 ・・・・成果検定費

 10 ・・・直接経費（安全費）

 11 ・・・・安全費（率計上）

 12 ・・・・安全費（積上）

 13 ・・諸経費

 14 ・・一括計上価格

項  目  名 金  額

業務別鏡
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   2/   3)

4,824,000

4,824,000

2,741,000

2,488,000

9,000

69,000

175,000

175,000

0

0

0

0

2,083,000

0

備  考

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

0.000

1.000

76.000

1.000

式

式

式

式

式

％

式

％

式

単位数  量

(4+5+6+8-17)×標準値 

2,741,000×0.000

(4+5+6+8+10)×標準値 

2,741,000×76.000



事業名

 15 ・測量調査費

 16 電子成果品作成費対象金額（内数）

 17 往復経費

項  目  名 金  額

業務別鏡
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   3/   3)

0

2,339,000

0

備  考

1.000 式

単位数  量



事業名

直接人件費～機械経費

・直接人件費

・・直接人件費

・・・ 基準点測量

４級水準測量（レベル等による）

道路外,平地,耕地,0.10

・・・ 路線測量

路線測量 作業計画

路線測量 現地踏査

平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00

路線測量 ＩＰ設置測量

計上する,平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00,0

路線測量 中心線測量

平地,耕地,0.00,20ｍ,1,000台未満/12時間,0.00,0

路線測量 縦断測量

平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00

路線測量 横断測量

平地,耕地,0.00,45ｍ未満,20ｍ,1,000台未満/12時間,0.00,0

・・・ 現地測量

現地測量(Ⅰ)

        1/500,平地,耕地,0.00,0.015

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   1号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   2号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   3号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   4号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   5号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   6号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   7号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   8号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   1/   4)

2,488,000

2,488,000

2,488,000

43,000

43,331

43,331

1,680,000

97,290

105,223

178,925

337,369

248,029

712,993

1,679,829

618,000

582,034

備  考

43,000

57,014

1,680,000

97,290

138,451

235,427

443,906

326,354

938,149

618,000

582,034

式

式

式

km

式

業務

km

km

km

km

km

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

0.760

1.000

1.000

0.760

0.760

0.760

0.760

0.760

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計



事業名

現地測量(Ⅱ)

        1/500,平地,耕地,0.00

・・・ 打合せ

打合せ協議(測量業務)

業務着手時打合せ

打合せ協議(測量業務)

中間打合せ

打合せ協議(測量業務)

成果物納入時打合せ

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単   9号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単  12号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単  13号

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単  14号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   2/   4)

36,120

618,154

147,000

50,850

45,750

50,850

147,450

備  考

36,120

147,000

50,850

45,750

50,850

式

式

回

回

回

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計



事業名

直接経費(電子成果･安全費除く)

・直接経費(電子成果・安全費除く)

・・直接経費(電子成果・安全費除く)

・・・ 旅費交通費（測量）

打合せ（測量旅費・交通費）

通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,1時間,Ｌ＜100km（100km未満）

・・・ その他

電子納品版業務報告書作成

        1,Ａ－４,200,5㎝,1

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単  10号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｓ単  11号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   3/   4)

9,000

9,000

9,000

6,000

5,580

5,580

3,000

3,338

3,338

備  考

6,000

1,860

3,000

3,338

式

式

式

回

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

3.000

1.000

1.000

数  量

合 計

合 計



事業名

精度管理費

・精度管理費

・・精度管理費

・・・ 精度管理費

精度管理費集計

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

Ｘ単   1号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
中山間地域総合整備事業 那賀東部地区

Ｒ６波耕 中山間 那賀東部 中山２測量業務業務名

(   4/   4)

175,000

175,000

175,000

175,000

174,821

174,821

備  考

175,000

174,821

式

式

式

式

単位 単  価

1.000

1.000

1.000

1.000

数  量

合 計


